入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

地方独立行政法人大阪市博物館機構

理事長 様

※必ず記入してください

主たる営業所

(又は支店等)

の所在地

商号又は名称

代表者

(又は受任者)

役職・氏名      使用印

下記のとおり入札参加資格審査資料を提出します。資料の内容については、事実と

相違ないことを誓約します。

記

１ 業務委託の名称

  大阪市立美術館改修に伴う事業系一般廃棄物及び産業廃棄物の収集・運搬及び処

分等業務委託（概算契約）

２ 審査資料

３ 連絡先

部署名

氏 名

電 話   （     ）

メールアドレス

※　発行後3カ月以内のものに限る。
※　参考　納税証明書について
≪国税の納税証明書≫
　取得方法については、国税庁ホームページおよび応募者の現在の住所地
（納税地）を所轄する税務署で確認すること。
・法人の場合「法人税と消費税及び地方消費税に未納の税額がないことの
証明書」（納税証明書「その 3 の 3」）
・個人の場合「申告 所得税と消費税及び地方消費税に未納の税額がない
ことの証明書」（納税証明書「その 3 の 2」）
≪市町村税の納税証明書≫
　取得方法については、納税地の市町村に確認すること。
　法人または個人（納税義務者）が納付･納入すべきすべての税目のうち､
納期の到来している税目について、未納がないことを証明すること。

①　入札参加資格審査申請書

②　最新の事業年度の国税並びに市町村税の納税証明書の写し

③　・大阪市一般廃棄物収集運搬業許可　の写し
    ・産業廃棄物収集運搬業の許可　の写し
    ・産業廃棄物処分業の許可　の写し

④   現場説明会案内　※参加受付印押印済のもの